SABAUL S LT SL LI WAL TILEL LU s Ly,

oL

Q

‘ (

4/////(///, /e

(//(7/4/./( /Z(// %i/////dlﬁﬂnlﬁfdff

.22
/(/ LUKAE e //z(////z( e '_/t)//,ﬂ/}(
//{///J/?( (/?(7/1//7/ (/ (/2/(////((/ 10926

AOO_AGCOM

REGISTRO UFFICIALE - USCIT

Prot. n. 0079412, 18/12/2008

LR A

agcom 000022642600

Prot. N.: LAIS SRL
N¢ iscrizione ROC: 17707 VIA LAMARMORA N° 286
da citare in corrispondenza 25124, BRESCIA (BS)

Oggetto: Iscrizione al Registro degli operatori di comunicazione.

Societa: LAIS SRL
Codice Fiscale: 00998260178

Con riferimento alla domanda d'iscrizione al Registro degli Operatori di Comunicazione
presentata in data 05/11/2008 in relazione all'attivita di Servizi telematici o di telecomunicazione, si
trasmette il provvedimento di iscrizione emanato da questa Autorita.

Tale provvedimento, ai sensi dell'art. 19, comma 2 del Regolamento per I'organizzazione e
la tenuta del registro degli operatori di comunicazione, ha efficacia a partire dalla data della
domanda.

Il soggetto iscritto ¢ tenuto agli obblighi di comunicazione di cui agli articoli 23 e 24 del
citato regolamento. Qualora vengano meno i presupposti che hanno determinato l'obbligo di
iscrizione, il soggetto iscritto ¢ tenuto, entro 30 giorni, a presentare domanda di cancellazione dal
registro.

Si precisa, altresi, che 'attribuzione del numero di registrazione nel registro degli operatori
puo essere comprovata mediante dichiarazione sostitutiva di certificazione, ai sensi dell'art. 46 del
D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000.

Tutte le comunicazioni dovranno essere inviate utilizzando la modulistica prevista dalla
delibera dell'Autorita 30 maggio 2001, n. 236, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale n. 150 del 30
giugno 2001, cosi come modificata dalle delibere 404/02/CONS e 130/03/CONS, reperibili altresi
presso il sito web dell'Autorita alla pagina http://www.agcom.it/Roc. Si precisa, altresi, che sul sito
web dell'Autorita saranno, successivamente, pubblicate le nuove modalita per la trasmissione
telematica di dette comunicazioni.

11 direttore

a Sansalone

SO 745 /////oé A/////o 5%;53(;;#/)/1(14 . Z;/J 3 %_ /(/Hf‘ W”f‘(/’o(‘(f



oS

0 . (/’ . qr O . Ll
« Ser e Izz/j/f‘//zc'/ A Cararnee ////4 L7704 700 CHAEFLLE

a7 77 2o
:,%kw%&;zb a%/?ﬁ///f//(» c -Q,//Z)gy/ﬂ/z-ﬁ

I DIRETTORE
VISTA la legge 5 agosto 1981, n. 416, recante: " Disciplina delle imprese editrici € provvidenze per
I’editoria" ;
VISTA la legge 25 febbraio 1987, n. 67, recante: "Rinnovo della legge 5 agosto 1981, n. 416" ;

VISTA la legge 6 agosto 1990, n. 223 recante: "Disciplina del sistema radiotelevisivo pubblico e
privato" ;

VISTA la legge 31 luglio 1997, n. 249, istitutiva dell’ Autorita per le garanzie nelle comunicazioni e, in
particolare, 'articolo 1, comma 6, lettera a), numeri 5 € 6;

VISTI gli articoli 1, commi 7 e 9, della citata legge 249/97 e I’articolo 35, comma 1, del regolamento
concernente l'organizzazione e il funzionamento dell’Autorita per le garanzie nelle comunicazioni,
allegato "A" alla delibera n. 17 del 16 giugno 1998 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la legge 7 marzo 2001, n. 62, recante: "Nuove norme sull’editoria e sui prodotti editoriali e
modifiche alla legge 5 agosto 1981, n. 416" ;

VISTO il regolamento per 1’organizzazione e la tenuta del registro degli operatori di comunicazione
approvato dall’ Autorita per le Garanzie nelle Comunicazioni con delibera 30 maggio 2001 n. 236;

VISTO il decreto legislativo 1 agosto 2003, n. 259 recante: "Codice delle comunicazioni elettroniche" ;
VISTO il decreto legislativo 31 luglio 2005, n. 177 recante: "Testo Unico della radiotelevisione" ;

VISTA la domanda di iscrizione presentata con riferimento all'attivita di Servizi telematici o di
telecomunicazione;

CONSIDERATG che dalla documentazione complessivamente prodotta dal soggetto risultano
sussistere i requisiti previsti per 1’iscrizione;

DISPONE

L'iscrizione di LAIS SRL avente sede in BRESCIA (BS), VIA LAMARMORA N° 286,
CF/P.IVA 00998260178, nel Registro degli Operatori di Comunicazione al numero 17707.

Il Direttore

la Sansalone
L

—

—



